Kościan, dnia 23 kwietnia  2021 r.
BZP. 271.1.4.2021 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu podstawowego  na  wykonanie montażu stolarki okiennej i drzwiowej w ramach zadania "Głęboka termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 4 w Kościanie".


WYJAŚNIENIE TREŚCI  SWZ

Działając zgodnie z art. 284  ust.  2 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019), zamawiający wyjaśnia  treść
Specyfikacji Warunków Zamówienia:

III pytania z dnia 23.04.2021 r.

1. Pytanie
Jeszcze jedna uwaga- w projekcie budowlanym brak strony 18, Proszę o uzupełnienie. Jest również mowa o mechanizmach uchylania okien z poziomu podłogi, proszę o podanie ich ilości i rodzaju.

Odpowiedź
Strona 18 została uzupełniona. Opis dotyczący wyposażenia w mechanizm uchylania z poziomu posadzki jest opisem ogólnym dotyczącym fasady z profili aluminiowych. Okna fasady na elewacji G-F-K-J mają zostać wykonane z profili PVC i okna mają być typu FIX, a więc nie ma konieczności wyceniania mechanizmu uchylania.

1. Pytanie
Informujemy, iż istnieje różnica pomiędzy metrażem nowej stolarki ujętej w przedmiarze robót(większa ilość metrów kwadratowych w porównaniu do zestawienia), a metrażem ujętym w projekcie budowlanym. Prosimy o wyjaśnienie i poprawienie rozbieżności.
Odpowiedź
Zestawienie stolarki PVC i aluminiowej zostało sporządzone przez projektanta przy założeniu pozostawienia węgarków bocznych, natomiast ilości w przedmiarze robót uwzględniają wielkość stolarki po wycięciu tychże węgarków. Proszę o sporządzenie wyceny okien i drzwi zgodnie z ilościami podanymi w przedmiarze.

1. Pytanie
Proszę o informację jaki współczynnik przenikania ciepła wymaga Zamawiający dla drzwi aluminiowych. Istnieje rozbieżność pomiędzy przedmiarem robót (U=1,1W/m2K) a opisem ślusarki zawartym w Projekcie budowlanym na str 19 (U=1,3 W/m2K).
Odpowiedź
Zamawiający oczekuje zamontowania drzwi aluminiowych o współczynniku 1,1 W/m2*K.

1. Pytanie
Poproszę o udostępnienie dalszej części zestawienia.
W udostępnionych materiałach brakuje zestawień elewacji
A-B, B-C, N-O, O-P, P-R, S-T, T-U, U-W, W-Y, Y-A
Odpowiedź
Wymiana stolarki nastąpi w osiach elewacji C-D, D-E, E-F, G-F-K-J, G-H, H-I, I-J, K-L, L-M i taki jest zakres prac do wykonania. Udostępnienie pozostałych elewacji spowodowałoby zamieszanie, bo okien na tym etapie nie wymieniamy.
1. Pytanie
Czy dopuszcza się zastosowanie okien z mniejszą ilością komór niż 7 w profilu okiennym, przy założeni, że zostanie spełniony wymóg współczynnika Uw 0,9?
Odpowiedź
Projekt przewiduje zastosowanie profili siedmiokomorowych. 
1. Pytanie
Zamawiający wymaga profilu PCV 7 komorowego. Posiadamy w swojej ofercie profile firmy REHAU model Synego MD o nazwie handlowej P-Line - jest to profil posiadający siedem komór w ramie, a sześć w skrzydle. Spełnia on wszystkie wymagane współczynniki przenikania ciepła dla całego okna. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie tego typu profilu?
Odpowiedź
Jeśli parametry okna będą odpowiednie, tzn. współczynnik przenikania ciepła dla okna będzie wynosił co najmniej 0,9 W/m2*K, to Zamawiający dopuszcza profil siedmiokomorowy w ramie i sześciokomorowy w skrzydle.
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